

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5(ก)

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทั้ง 2 ศูนย์

ปริมาณงาน มุงหลังคากระเบื้องลอนคู่รวม 275 ตร.ม. ทาสีอาคารและรั้วรวม 150 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพนาหนองหินและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะค่า

แบบเลขที่ 12-1/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

32.00-32.99

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	228,416.60	1.3074	298,631.87	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
4	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
5	ประเภทงานทั่วไป				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			298,631.87	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			298,600.00	

ตัวอักษร

สองแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร.

- ตร.ม. เฉลี่ย


- บาท/ตร.ม.


ที่มา หลักเกณฑ์ราคากลางตามหนังสือสั่งการที่ มท.0808.2/ว.2536 ลว.16 พย.2560


ปรับปรุงบัญชีค่าแรงที่ กค.0433.2/ว.135 ลว.3 มีค.2566


ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนเมษายน 2566

สืบราคาในเว็บไซต์

(ลงชื่อ)  ประชานราคา
(นายทรงพล เฉิดกระโทก)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ตรวจ
(นายเฉลิมชาติ แสไพศาล)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายล้อม แยมสุวรรณรัตน์)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแซะ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายเกล้า สุริยพันธ์)
ตำแหน่ง นายกองค้การบริหารส่วนตำบลแซะ
อนุมัติราคากลางวันที่.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทั้ง 2 ศูนย์ฯ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพนาพนาหนองหินและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะค่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

แบบเลขที่ 12-1/2566

คำนวณราคากลางโดย นายทรงพล เถิดกระโทก

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
				ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคารายละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพนาพนาหนองหิน								
	I.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	I.1.1 งานวัสดุรองใต้พื้นคอนกรีต								
	-ทรายหยาบรองพื้น	3.06	ลบ.ม.	470	1,438.20	112.00	342.72	1,780.92	
	I.1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	-ไม้แบบธรรมดา(ใช้ 4 ครั้ง)	3.42	ตร.ม.	246.20	842.00		-	842.00	
	-ค่าแรง	3.42	ตร.ม.			139.00	475.38	475.38	
	I.1.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-Wire mesh สก. 4 มม. ขนาด 0.20 * 0.20 ม.#	61.20	ตร.ม.			5.00			
	I.1.4 งานคอนกรีต								
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.12	ลบ.ม.	1,784.07	10,918.51	532.00	3,255.84	14,174.35	
	รวมงาน I.1				13,198.71		4,073.94	17,272.65	

(ลงชื่อ)..... ประมวลการ

(นายทรงพล เถิดกระโทก)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทั้ง 2 ศูนย์ฯ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพนาพนาเหนือและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะค่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวง

คำนวณราคากลางโดย นายทรงพล เด็ดกระโทก

แบบเลขที่ 12-1/2566

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	1.2 งานสถาปัตยกรรม								
	1.1.1 งานผนังงังกา								
	-หลังคามัถฐิหนา 3.8 มม. บูณวกันความร้อน	275.00	ตร.ม.	135.47	37,254.25	70.00	19,250.00	56,504.25	
	-กรอบสันมัทฐิ	60.00	ม.	70.09	4,205.40	50.00	3,000.00	7,205.40	
	-รื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	275.00	ตร.ม.		-	25.00	6,875.00	6,875.00	
	-รื้อกรอบสันกระเบื้องลอนคู่	237.00	อื่น		-	25.00	5,925.00	5,925.00	
	1.1.2 งานฝ้าเพดานและพาดาน								
	-ฝ้ายิปซัมยอร์คชนิดกันความชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าเหล็กชุบสังกะ	17.40	ตร.ม.	196.00	3,410.40	75.00	1,305.00	4,715.40	
	1.1.3 งานทาสี								
	-ทาสีผนังพลาสติกภายนอก	100.00	ตร.ม.	60.51	6,051.00	34.00	3,400.00	9,451.00	
	1.1.4 งานอื่นฯ								
	-จัดทำป้ายชื่อศูนย์		งาน						
	รวมงาน 1.2				50,921.05		39,755.00	90,676.05	
	รวมงานศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพนาพนาเหนือ				64,119.76		43,828.94	107,948.70	

(ลงชื่อ)..... ประมวลการ
(นายทรงพล เด็ดกระโทก)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทั้ง 2 ศูนย์ฯ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพนาพนาหนองหินและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะค่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแซะ

คำนวณราคากลางโดย นายทรงพล เกียรติกระโทก

แบบเลขที่ 12-1/2566

เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ. 2566

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรง(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะค่า								
	2.1 งานสถาปัตยกรรม								
	2.1.1 งานพื้น								
	-ปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12" * 12" ชนิดกันลื่น	87.20	ตร.ม.	409	35,664.80	158.00	13,777.60	49,442.40	
	2.1.2 งานผนัง								
	-ผนังอุดมีนียมลูกฟูก ค้ำบนบนเป็นช่องแสงกระจกใสหนา 5 มม.	28.00	ตร.ม.	1,900.00	53,200.00	200.00	5,600.00	58,800.00	
	2.1.3 งานประตู, หน้าต่างและอุปกรณ์								
	-ประตูอลูมิเนียม บานกระจกใสหนา 5 มม.	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	2.1.4 งานทาสี								
	-ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	50.00	ตร.ม.	60.51	3,025.50	34.00	1,700.00	4,725.50	
	2.1.5 งานอื่นๆ								
	-ซ่อมแซมป้ายเขตที่ดินตัวหนังสือ	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00				
	รวมงาน 2.1				98,390.30		22,077.60	120,467.90	
	รวมงานศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองมะค่า				98,390.30		22,077.60	120,467.90	
	รวมต้นทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมทั้ง 2 ศูนย์				162,510.06		65,906.54	228,416.60	

(ลงชื่อ)..... ประมวลการ

(นายทรงพล เกียรติกระโทก)